MARINTER SA DE CV

PASEO DE LAS JACARANDAS NO. 328, SANTA MARIA INSURGENTES Mexico D.F.

DISTRITO FEDERAL 06430 MAR000216AP7

MCP4-08-062958-MEX

07/01/2014 01/01/2015 MCP4 /// 1/2

México Semestral DOLARES

4,213.00

75.00

170.52

0.00

4,508.52

5,229.88
CANTIDAD CON LETRA

( CINCO  MIL DOSCIENTOS VEINTINUEVE DOLARES 88/100 )

USAMED

ENDOSO

DESCUENTO

721.36

0.00

50.00

RECIBO DE PAGO DE PRIMAS DE PÓLIZA DE GASTOS
MÉDICOS MAYORES

REGIMEN FISCAL METODO DE PAGORÉGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES No identificado

NUMERO DE CUENTA DE PAGO no identificadoEXPEDIDO EN MEXICO, D.F.2014-07-22T18:49:52